UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v đăng ký tập huấn bồi dưỡng

nghiệp vụ công tác thi đua, khen

thưởng năm 2020

Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ (Phòng Thi đua – Khen thưởng)

Thực hiện Kế hoạch số 818/KH-HĐTĐKT ngày 28 tháng 4 năm 2020 của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tỉnh về tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

thi đua, khen thưởng năm 2020, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký danh sách

đại biểu tham dự như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ/Đơn vị Ghi chú

1 Trần Thanh Cường Phó Chánh Văn phòng Sở

2 Lê Kim Yến Chuyên viên Văn phòng Sở

3 Nguyễn Hồng Ly Chuyên viên phòng Hành chính –

Tổng hợp (Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng)

4 Đỗ Hồ Hoà Viên chức phòng Hành chính – Tổng

hợp (Trung tâm Kiểm định và Kiểm

nghiệm)

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & PGĐ (iDesk);

- Lưu: VT, VP (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-05-31T11:19:20+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:15:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:15:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:15:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:15:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!